АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022 № 58-па

О внесении изменений в   постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 21.05.2021 № 43-па «Об утверждении Порядка предоставления  грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 21.05.2021 № 43-па «Об утверждении Порядка предоставления  грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», следующие изменения:
1.1. Пункт   4.1  изложить в новой редакции:
«4.1. Получатель гранта  по результатам использования субсидии  предоставляет в администрацию отчет об использовании средств бюджета, с приложением заверенных получателем гранта копий документов первичного бухгалтерского учета, подтверждающих фактическое использование средств  Гранта, (приложение № 2 к Порядку), ежеквартально, в срок не позднее последнего рабочего дня месяца, следующего за отчетным кварталом.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                         И.В.Третьяков

О.В. Чувашева
36-271